
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44484480L GOMEZ VAZQUEZ, ALBERTO XI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 50,00  
2 76732249V CAIÑA ESTEVEZ, MANUEL RAMON XI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 35,60  
3 44496448G FERNANDEZ MAQUEDA, JOSE MARIA XI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 31,60  
4 44467015B MERA GOMEZ, CRISTIAN XI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 30,00  
5 77407066Z RODRIGUEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 24,00  
6 44476419P FERNANDEZ CARBALLAL, JOSE LUIS XI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 22,20  
7 44485150E CORRAL  CORRALES , MARCOS XI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
8 34968932P BLANCO OUTEIRIÑO, LUIS XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
9 34984282V TESOURO MARTINEZ, FRANCISCO XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,80  
10 76721554V RODRIGUEZ RODRIGUEZ, GONZALO XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,20  
11 29034192G MIRAS ARAUJO, FERNANDO XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
12 44476469N OTERO MARRA, ALBERTO XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
13 44656347F OTERO PORTABALES, JOSE BENITO XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
14 44469095K PEREZ GONZALEZ, ANDRES XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
15 71445717N PINTO LOPEZ, MARCELINO EURICO XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
16 44487649Z PRIETO GONZALEZ, DIEGO XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
17 34994331S REZA ALVAREZ, RHUT MARINA XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
18 34941021L RODRIGUEZ CHAO, BENITO XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
19 44655385B ROMASANTA FORMOSO, PABLO XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
20 44491307S TESOURO PINTO, DIEGO XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
21 44491486X CARRASCO RODRIGUEZ, MAURO XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
22 77422562P CARREIRO DA CUNHA, MAYKEL XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
23 35573752C FERNANDEZ HOLGADO, JAVIER XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
24 44473421T GOMEZ RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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29034192G 11 MIRAS ARAUJO, FERNANDO XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34941021L 18 RODRIGUEZ CHAO, BENITO XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34968932P 8 BLANCO OUTEIRIÑO, LUIS XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
34984282V 9 TESOURO MARTINEZ, FRANCISCO XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,80  
34994331S 17 REZA ALVAREZ, RHUT MARINA XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
35573752C 23 FERNANDEZ HOLGADO, JAVIER XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44467015B 4 MERA GOMEZ, CRISTIAN XI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 30,00  
44469095K 14 PEREZ GONZALEZ, ANDRES XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44473421T 24 GOMEZ RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44476419P 6 FERNANDEZ CARBALLAL, JOSE LUIS XI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 22,20  
44476469N 12 OTERO MARRA, ALBERTO XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44484480L 1 GOMEZ VAZQUEZ, ALBERTO XI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 50,00  
44485150E 7 CORRAL  CORRALES , MARCOS XI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
44487649Z 16 PRIETO GONZALEZ, DIEGO XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44491307S 20 TESOURO PINTO, DIEGO XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44491486X 21 CARRASCO RODRIGUEZ, MAURO XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44496448G 3 FERNANDEZ MAQUEDA, JOSE MARIA XI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 31,60  
44655385B 19 ROMASANTA FORMOSO, PABLO XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44656347F 13 OTERO PORTABALES, JOSE BENITO XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
71445717N 15 PINTO LOPEZ, MARCELINO EURICO XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76721554V 10 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, GONZALO XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,20  
76732249V 2 CAIÑA ESTEVEZ, MANUEL RAMON XI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 35,60  
77407066Z 5 RODRIGUEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 24,00  
77422562P 22 CARREIRO DA CUNHA, MAYKEL XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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